amb la finalitat de disposar d’un preu de compra per a la seva adquisició i incorporació 
als fons artístics de l’Ajuntament de Girona. 

El Codi CPV que correspon és: 71319000-7 Serveis de peritatge. 

2.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ. 

El pressupost base de licitació s'estableix en catorze mil cinc-cents noranta-dos euros i 
seixanta cèntims (14.592,60€) IVA inclòs, que queda desglossat de la següent 
manera: dotze mil seixanta euros (12.060,00€) de pressupost net, i dos mil cinc-cents 
trenta-dos euros i seixanta cèntims (2.532,60 €) d'IVA calculat al tipus del 21%. 

3.- ESTUDI DE PREU 

Per a la fixació del mateix s'han tingut en compte els preus recomanats del sector 
professional que es dedica a la taxació d’obres d’art amb les característiques 
tècniques descrites a l’apartat 7 d’aquest plec.

[...]

L’aplicació pressupostària/ partida a la que s’imputa la despesa és Conservació 
patrimoni públic 2025 302 33300 22710 del pressupost municipal d’enguany prevista 
dins l’operació núm.: RC) 220250057372. 

4.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte es fixa en dotze mil seixanta euros (12.060,00€) IVA 
exclòs. 

5.- PREU DEL CONTRACTE 

Serà el resultant de l’adjudicació, de conformitat amb les prestacions realment 
executades, i anirà amb càrrec al pressupost de l’Ajuntament de Girona, en concret, a 
la partida pressupostaria 2025 302 33300 22710 Conservació patrimoni públic del